

نویسنده : پیتر کونیک «Peter Koenig»
منبع و تاریخ نشر : گلوبال ریسرچ «2020-08-06»
برگردان : پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل»

-----[82]-----

تیوری توطیه چیست؟

Conspiracy Theory” – What Is It?



سرزنش به خاطر انتشار "تئوری های توطئه" و بنا بر این "نظریه پرداز توطئه"،
یک تاکتیک خارق العاده و هوشمندانه است که توسط توطئه گران واقعی علیه
جویندگان حقیقت استفاده می شود.

این کار بیشتر اوقات با بیش از «90» درصد مردم انجام می شود. "تئوری توطئه"
دست به دست "خبرهای جعلی" است. همچنین با سایر نسل توسط کسانی که رسانه های
جمعی و رسانه های اجتماعی را کنترل می کنند - گوگل ، یوتیوب ، فیس بوک و ...
کسانی که می خواهند حقیقت را از اینترنت حذف کنند به بهانه ای برای محافظت از
مردم در برابر "اخبار جعلی".

پیوند کسی با یک تئوری توطئه ، تسلیح کردن زبان است. این امر در خاموشی متهم
"نظریه پرداز توطئه" (conspiracy Theory = CT) است. او بی حرف می شود.
هیچ استدلال فوری علیه آن وجود ندارد ، حتی اگر متهم به هیچ وجه از اثبات استفاده
نکرده است ، فقط عبارت بی اساس "اخبار جعلی" و "نظریه توطئه" است. این به طور

خودکار متهم را "دیوانه" یا بدتر از آن ، به عنوان دروغگو قلمداد می کند - از ذهن او خارج نمی شود و نمی داند که در مورد چه چیزی صحبت می کند ، یک فرد ناپایدار ، پیروی از شایعات و انتشار نادرستی بر اساس شایعات - بنا براین ، یک فرد بسیار خطرناک .

در بعضی موارد ، این اتفاق افتاده است ، مردم آنقدر برای سیستم تأسیس "خطرناک" می شوند ، که حداقل موقتاً در یک بیمارستان روانی محصور یا زندانی می شوند . همچنین یک میزان محصور و یا در بند کشیدن دیگران برای گفتن حقیقت است .

پیام سا بقا نگیزیا نیمه خودآگاه "شایعات" است یا تئوری های توطئه دروغ است - و دروغ ها به پرواز درمی آیند و با عموم مردم تکمیل می شوند . به این افراد فقط "حقیقت" رسمی (رسمی) داده می شود - و حقیقت از رسانه های اصلی (MSM) ، حاصل از منتخبان - و بیشتر اوقات غیر از مقامات منتخب - حاصل می شود .



مقامات غیر منتخب از کمیسیون اروپا ، هیئت انتخاب نشده ای تشکیل شده اند که بیشتر عکس هایی را که در اتحادیه اروپا باید رخ دهد - به WEF ، یا مجمع اقتصادی جهانی ، یک سازمان غیردولتی صرف با قدرت بر سیاست های اقتصادی و سیاسی جهان ، فراتر از سازمان ملل است . نه به ذکر است که نهادهای مستقر در واشنگتن "اتاق فکر" .

MSM بهتر می داند ، زیرا آنها اخبار واقعی و جعلی را مستقیماً از دهان اسپ دریا فت می کنند - یعنی مقامات و همچنین مقامات خودساخته .

آیا می دانید که این اصطلاح و تغییرات مختلف "نظریه توطئه" یا "نظریه پرداز توطئه" (CT) توسط اطلاعات آمریکا استفاده شده است . درست بعد از جنگ جهانی دوم برای خاموش کردن مخالفان جنگ سرد ، آنها تئوری توطئه هوشمندانه را اختراع کردند . قرار بود ساکت تمام کسانی که می دانستند جنگ سرد جعلی است ، تبلیغی صرفاً ترس برای جهان غرب بود .

اصطلاح مسلحانه "نظریه پردازان توطئه" (CT) عمدتاً به کسانی که به دنبال حقیقت در برابر رایج تر و رایج تر هستند ، خطاب می کند و دروغ های آشکارتر از طرف دولت

ها و سخنان آنها ، رسانه های تبلیغاتی ، علیه مردم خود است . Covid-19 یک نمونه بد نام است .

" همه گیر کا نب کا نب" یا "فریب هوشی" - این عبارات در ذهن اکثر مردم به عنوان "تئوری توطئه توهین آمیز" است . خوب ، این بیماری همه گیر برای بستن اقتصادهای ملی (بابرخی استثناء) از « 193» کشور عضو سازمان ملل استفاده شده است ، و همزمان در طول تاریخ بشر ، یک بیماری همه گیر هرگز در همان زمان در کل جهان اتفاق نیفتاده است . چیزی کاملاً درست نیست . این نمی تواند تصادفی باشد . برای اجرای همزمان آن در تعداد زیادی از کشورها ، دولت های ملی می با یست با روشهای هویج و چوب «زردک و چوب» همکاری می کردند تا از این طریق می توان این چوبها بسیار بد تر باشد ، بنابراین هر دولت بهتر " هویج شیرین" (فساد) را دنبال می کند هر چه با شد

با این وجود برخی از استثنائات نیمه مانند سوئد و بلاروس وجود داشته است . آنها راه خود را پشت سر گذاشتند - بدون هیچ خللی بسته و در مقایسه با سایر نقاط جهان کاملاً خوب عمل کردند . و به ویژه ، اقتصاد آنها تقریباً دست نخورده باقی مانده است .

این روایت ، با توجه به اینکه کشورها از تعطیل «قرنطین» شدن بهتر پیروی نمی کنند ، یک "تئوری توطئه" است . هرگز فراموش نکنید که قفل «قرنطین» کامل در سراسر جهان ثابت شده است که بدترین فاجعه اقتصادی و اجتماعی بشر تاکنون شناخته شده است و ممکن است هرگز بهبود نیابد . صدها میلیون بیکار ، معیشت مردم نابود شده اند - "اخبار جعلی" یا نظریه توطئه ، درست است؟
اخبار جعلی" یا "تئوری توطئه" .

کسانی که اعتقاد دارید که روز به روز عفونت ها افزایش می یابد ، و میزان مرگ و میر به طور پیوسته افزایش می یابد - و اگر ماسکی نمی پوشید و به "دوری اجتماعی" احترام نمی گذارید ، در معرض خطر مطلق زندگی هستید .



نقاب یا ماسک اجباری "اخبار جعلی" درجه یک است . به گفته دوکتوران مستقل طبی و دانشمندان صحی، پوشیدن ماسک بی فایده است (همچنین به گزارش دانشگاه نیو ساوت ولز و LA Times مراجعه کنید) .

مستقل ، زیرا همه کسانی که در دولت کار می کنند ، توسط دانشگاه ها ، بیمارستان ها و یا در غیر اینصورت وضعیت اشتغال وجود دارند ، در صورت عدم پیروی از روایت رسمی ممکن است خطر از دست دادن شغل خود را داشته باشند .

دوکتورا طبی ، ویروس شناسان و زیست شنا سان معمولاً علم خود را می دانند ، اما از درآمد شان می ترسند ، آنها حرف نمی زنند ، یا "گفتما ن محکم" را دنبال نمی کنند . برخی صحبت می کنند ، اما اظهارات عمومی نمی کنند . بیشتر کسانی که از ایجاد قدرت قادر به ترس نیستند ، پیش می آیند و می گویند ، به عنوان مثال ماسک های رایج بی ارزش است و حتی ممکن است مضر باشد زیرا که به شما احساس امنیت کاذب می دهند و شما « CO2 » خود را تنفس می کنید .

بسیاری نیز به ویروس ساب میکروسکوپی فوق العاده نامرئی ، بسیار کوچکتر از باکتری ها ، به طور متوسط بین 5 تا 300 نانومتر (نانومتر) اشاره می کنند ، به راحتی در پارچه ماسک می لغزند . نانومتر یک واحد طول برابر با یک میلیاردمتر است . تصور کنید ، یک ماسک معمولی که چنین ویروس را متوقف می کند ، از هر راه ، به داخل یا خارج . ماسک رایج ممکن است در برابر باکتری ها و میکروب های دیگر محافظت کند ، اما ویروس؟ - اما از آنجا که ویروس نامرئی است و ما بهتر نمی دانیم ، به "اقتدار" اعتقاد داریم . به گفته دکتر پاسکال ساگر:

هوا پس از بیرون کشیدن ، گرم می شود ، مرطوب می شود و با CO2 بارگیری می شود . این یک محیط کشت کامل برای عوامل عفونی (باکتری ها ، قارچ ها ، ویروس ها) می شود .

مطالعات نشان داده اند که تخلخل (سوراخ های میکروسکوپی) ماسک ها باعث می شود که میکروبهای با زدم در سطح خارجی ماسک جمع شوند . نه تنه « CO2 » خود را مجدداً استنشاق می کنیم ، بلکه با لمس ماسک همیشه و یک بار (یک ژست اجتناب ناپذیر) ، میکروب ها را در همه جا پخش می کنیم .



با این حال ، وی اطمینان داد که "آنها" (حداقل 20 شرکت داروسازی) با اشتیاق بر روی یک واکسن و مسابقه کار می کنند تا آن را به بازار عرضه کنند .

طبق گفته Tedros:

وی گفت: "تعدادی از واکسن ها در حال حاضر در کار آزمایی با لینی یا کلینیکی در مرحله سوم قرار دارند و همه ما امیدواریم که تعدادی واکسن موثر داشته باشیم که می تواند به جلوگیری از آلودگی افراد کمک کند. با این حال ، هیچ گلوله نقره ای در حال حاضر وجود ندارد - و ممکن است هرگز وجود نداشته باشد."

آیا این فقط ترس و وحشت بیشتر در جامعه است ، برای بستن بعدی آماده می شود ، مردم را آماده می کند که کویید برای مدت طولانی با ما بماند و مردم را با ترس بر روی انگلستان خود نگه دارند ، تا برای هر "دستور" آماده شوند ، یعنی "سرکوب" از مقامات؟

یا آیا عوام فریبی نابسامان ساختن مردم برای سرکوب های بعدی یا تعطیلی های فاجعه آمیز ، مردم را قابل انعطاف و قابل دستکاری می کند؟ - آیا آن اعلامیه "رسمی" در دسته اخبار جعلی یا توطئه قرار می گیرد ؟ - شما قاضی باشید

ویروس در حدود ده سال است که در تغییرات مختلف و یا جهش ها وجود دارد. به عنوان مثال ، هر آنفلوآنزای مشترک بین «7 تا 20 درصد coronaviruses وجود دارد. دکتر آنتونی فائوسی ، « NIH » ، در واقع در مقاله ای با همکار تحت عنوان "پیمایش ناخواسته" در مجله پزشکی نیو انگلستان (NEJM) اظهار داشته است که:

"نرخ مرگ و میر مورد ممکن است به طور قابل توجهی کمتر از 1 باشد. این نشان می دهد که عواقب کلینیکی کلی « Covid-19 » در نهایت ممکن است بیشتر شبیه به آنفلوآنزای فصلی شدید (که دارای میزان مرگ و میر موردی در حدود 1/1٪) یا آنفلوآنزای همه گیر (مشابه با آن در سالهای 1957 و 1968) باشد و نه بیماری مشابه « SARS یا MERS » که به ترتیب (9 تا 10 درصد و) (36 درصد مرگ و میر داشته اند."

اگر من و شما اینطور بگوییم ، وحتى به فائوسی نیز استناد می کنیم ، ما (CT) هستیم. خوب ، دکتر فائوسی ، در مقام "رسمی" خود به عنوان مرجع ویروس شناسی ، در واقع به « CNN » و سایر کانالهای خبری اصلی رفت تا بر خلاف گفته های خود در NEJM تبلیغ کند.

طبق فرموده سازمان صحتی جهان « WHO) ، "شایعترین علائم گزارش شده [COV-19] شامل تب ، سرفه خشک و تنگی نفس بود و بیشتر بیماران (80٪) بیماری خفیف را تجربه کردند."

----- **با تقدیم احترامات «2020-08-08»**

